
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ 

 

Фізико-технічний інститут низьких температур ім. Б.І. Вєркіна 

Національної академії наук України 

(ФТІНТ ім. Б.І. Вєркіна НАН України) 

 

НАКАЗ 

18 квітня 2022 р.          № 8-ОД  

м Харків 

 

 

Про видачу диплома доктора філософії 

 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», «Порядку підготовки 

здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у закладах 

вищої освіти (наукових установах)», затвердженого постановою Кабінету Мі-

ністрів України від 23.03.2016 р. № 261 (зі змінами), «Тимчасового порядку 

присудження ступеня доктора філософії», затвердженого постановою Кабіне-

ту Міністрів України від 06.03.2019 р. № 167 (зі змінами) та на підставі рішен-

ня Атестаційної колегії Міністерства  освіти і науки України від 07.04.2022 р., 

затвердженим наказом Міністерства  освіти і науки України від 07.04.2022 р. 

№320, і рішення Вченої ради ФТІНТ ім. Б. І. Вєркіна НАН України від  

13.04.2022 р., протокол №3  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати диплом доктора філософії  

Степанову Віктору Борисовичу за спеціальністю  

104 «фізика та астрономія», ДР № 004297. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на ученого секретаря  

Калиненка О.М. 

 

ДИРЕКТОР     Юрій  НАЙДЮК 

 

 
 

 

 

ВІЗИ: 
 
 


